
UCHWAŁA NR XXV/149/17
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 17 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 

2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/138/17 Rady Gminy Rymań z  27 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 
szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, 
na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku , wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Zespół Szkół Publicznych w Rymaniu, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Rymaniu, ul. Szkolna 2, 78 – 125 Rymań, ze Szkołami Filialnymi 
w Dębicy, Drozdowie i Starninie oraz Gimnazjum im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Rymaniu, ul. 
Szkolna 2, 78 – 125 Rymań, zostanie przekształcony w ośmioletnią Szkołę Podstawową , im. Tadeusza 
Kościuszki w Rymaniu, o strukturze organizacyjnej klas I - VIII, ze Szkołami Filialnymi w Dębicy, 
Drozdowie i Starninie, o strukturze organizacyjnej klas I – III”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 063CFCE1-C14A-410E-95DE-CFABEDA7AAB7. Podpisany Strona 1




